

Odpowiedź na pytania

Jeden z wykonawców zadał następujące pytania:

1. Wnioskujemy o uwarunkowanie rozpoczęcia sprzedaży od pozytywnego przeprowadzenia procesu zmiany sprzedawcy.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

2. Wnioskujemy o wykonanie zobowiązania objętego par. 2 ust. 2b wzoru umowy od pierwotnego otrzymania pełnego zestawienia danych pomiarowych od lokalnego OSD.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

3. Prosimy o weryfikację opisu zamówienia – TAURON Dystrybucja S.A. nie posiada grupy taryfowej OS11 ani OS12.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonał zmiany SIWZ w zakresie opisu przedmiotu zamówienia.

4. Prosimy o podanie ilości punktów poboru dla poszczególnych grup taryfowych.

Odpowiedź:

Przedmiot zamówienia został opisany w SIWZ wraz załącznikami.

5. Czy posiadają Państwo obecnie umowy kompleksowe czy rozdzielne umowy na sprzedaż i dystrybucję energii elektrycznej dla poszczególnych punktów poboru energii elektrycznej? Czy procedura zmiany sprzedawcy przeprowadzana jest po raz pierwszy?

Odpowiedź:

Posiadamy umowy rozdzielne na sprzedaż i dystrybucję energii elektrycznej. Procedura zmiany sprzedawcy nie jest przeprowadzana po raz pierwszy.

6. Czy obecnie obowiązujące umowy dla poszczególnych punktów poboru energii elektrycznej zawarte są na czas nieokreślony czy na czas określony? Jaki jest okres wypowiedzenia umów?

Odpowiedź:

Obowiązująca umowa na dostawę energii obowiązuje do 31.12.2012 r. natomiast umowy na dystrybucję zawarte są na czas nieokreślony.

Chocianów 05.11.2012 r.

BURMISTRZ

Roman Kowalski